
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 28 «Ветерок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по познавательно-речевому развитию детей» 

 

Выписка из приказа 

 

от 02.02.2026                                                                                                                                № 70 

 

Содержание: «О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 28 «Ветерок» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», пунктом 15 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

15.05.2020 № 236, уставом и Положением о порядке приема в МБДОУ «Детский сад № 28 

«Ветерок»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в группу № 3 (2 год жизни) общеразвивающей направленности 1 ребенка на 

основании заявлений родителей (законных представителей), договора по 

образовательным программам дошкольного образования от 02.02.2026 года № 332. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


